
6. neděle v mezidobí 11. 2. 2024
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb bude v Kunraticích obvyklý. Od pondělí do pátku jsou mše svaté
od 18:00 v Kunraticích, v sobotu bude mše svatá ve 12:00 v Kunraticích a v neděli
mše svaté v 8:00 a v 10:00 v Kunraticích a v 11:00 v Hrnčířích. 

• V pondělí 12. 2. v 16:00 bude společenství seniorů. 
• V pondělí 12 .2. a v úterý 13. 2. bude výuka náboženství podle rozvrhu. 
• V úterý 13. 2. bude setkání maminek v 9:30. Při té příležitosti bychom chtěli pozvat

na tzv. Masopustní koblížení, více na plakátcích na nástěnkách. 
• V úterý 13. 2. po mši sv. do 20:00 bude tichá adorace a příležitost ke zpovědi. 
• Ve středu 14. 2. je Popeleční středa, mše svatá s udílením popelce bude v 18:00. Při

této příležitosti bychom chtěli připomenout, že Popeleční středa je dnem přísného
postu, pamatujme také na půst, který nám může pomoci lépe si uvědomit, že právě
ten den začínáme 40 denní dobu postní, dobu přípravy na Velikonoce. 

• Ve středu 14. 2. bude společenství mládeže po mši svaté. 
• Ve čtvrtek 15. 2. budou po mši nešpory a v 19:30 setkání katechumenů jako obvykle. 
• V pátek 16. 2. v 15:00 bude zkouška kapely Jakoband. 
• O víkendu 16.-18. 2. bude víkendovka pro mladé ve věku 11 - cca 15 let, srdečně

zveme. Více informací a přihlašování je na webu centra mládeže www.adcm.cz. 
• Sbírka v naší farnosti byla minulou neděli v Kunraticích 6306 Kč, v Hrnčířích 1282 Kč,

šlo o sbírku pro farnost. Děkujeme všem dárcům. Také dnešní sbírka je pro farnost. 
• Prosíme všechny řidiče, aby parkovali na Kostelním náměstí ohleduplně, v souladu

s místní úpravou a značením. Víckrát se poslední dobou dělo to, že někteří parkovali
na trávníku nebo tak, že znemožnili dalším řidičům průjezd. Připomínáme, že je také
možné parkovat za kamennou zdí, v neděli ráno je parkoviště volné a zdarma. 

• Při příležitosti začínající  postní doby  nabízíme několik tipů, jak postní dobu lépe
prožít. Jednotlivé možnosti vysvětlí při mších svatých v Kunraticích oslovení farníci: 
◦ modlitba za druhé ... 
◦ biblický citát na postní dobu ... 
◦ páteční křížové cesty …  
◦ exodus 40 pro muže …  

• Jsou k dispozici únorové farní zprávy. 
• Pokud byste se chtěli vrátit k pastýřskému listu, je k dispozici na webu farnosti. 
• Po mši svaté v 10:00 srdečně zveme na farní kávu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 11. 2. – 6. neděle v mezidobí 
• Středa 14. 2. – Popeleční středa 
• Neděle 18. 2. – 1. neděle postní 

http://www.adcm.cz/

